



## AIKUISSOSIAALITYÖN LOKAKUU 2014

### Sosiaalityötä ravistellaan! Mitä jää jäljelle?

Tulossa on isoja rakenteellisia ja lainsäädännöllisiä uudistuksia, jotka koskettavat sosiaalityötä.

Haluammeko jäädä sivustakatsojan rooliin?

Jäämmekö vain odottamaan koulutuksia tulevista muutoksista?

Mikä on sosiaalityön tulevaisuus?

**Aikuissosiaalityön lokakuu 2014** -kampanjan tarkoituksena on tehdä näkyväksi aikuissosiaalityötä ja nostaa sosiaalista yhteiskunnalliseen keskusteluun.

Miten Sinä haluaisit puhua sosiaalisen puolesta? Nyt tarvitaan rohkeutta, meiltä jokaiselta!

**NYT ON AIKA NÄKYÄ JA KUULUA  
– ASIAKKAIDEN JA SOSIAALITYÖN PUOLESTA.  
TEHDÄÄN TÄMÄ YHDESSÄ!**

**AIKUISSOSIAALITYÖN LOKAKUU 2014**

osallistu ja vaikuta



## AIKUOSSOSIAALITYÖ NÄKYVIIN

### *”En olisi ikinä uskonut että minulle voi käydä niin” -posterit*

Sosiaalityö nähdään usein negatiivisessa valossa ja yhteiskunnan varoja nielevänä rahareikänä. On aika muuttaa käsitystä. SOS II – hanke on koonnut tositarinoista posterit, joissa kuvataan, miten sosiaalityö tukee ja turvaa.

- **PYYDÄ OMAT POSTERIT SOS II – HANKKEELTA - NOSTA NE NÄKYVILLE ODOTUSTILOISSA JA OMASSA TYÖHUONEESSA.**
- **ANNA VINKKEJÄ HANKEHENKILÖSTÖLLE, MINNE MUUALLE POSTEREITA VOISI VIEDÄ.**

## AIKUOSSOSIAALITYÖ TUTUKSI - videot

Moni ihmettelee, mitä sosiaalityö on ja miksi sitä tarvitaan. SOS II – hanke on tehnyt kaksi videota, joissa avataan verhoa sosiaalityön arkeen. Sosiaalityöntekijän päivästä on tehty video yhteistyössä kahden kokemusasiantuntijan ja Silta-Valmennus ry:n kanssa. ”Valokuvia arjesta” – videossa asiakkaat ja työntekijät kertovat valokuvin ja tekstein arjestaan.

- **KATSO VIDEOT – JAA NIITÄ ETEENPÄIN SOSIAALISESSA MEDIASSA JA SÄHKÖPOSTITSE.**
- **KENELLE HALUAT VÄLITTÄÄ VIESTIÄ SOSIAALITYÖSTÄ? HUOMIOI YHTEISTYÖTAHOT JA PÄÄTTÄJÄT.**

## OSALLISTU JA VAIKUTA - Verkostoidu päättäjien kanssa

Miten voimme lisätä tietoutta sosiaalityöstä ja sen ilmiöistä henkilöille, jotka päättävät työmme reunaehdoista? Se on mahdollista, kun meillä on yhteys valtuutettuihin ja johtaviin virkamiehiin. Yhteys vaatii sitä, että tulemme toisillemme tutuiksi.

- **KUTSUKAA KOOLLE TYÖYHTEISÖN ASIOISTA PÄÄTTÄVÄT VALTUUTETUT JA VIRKAMIEHET. HANKEHENKILÖSTÖ VOI OLLA HALUTESSANNE MUKANA SUUNNITTELEMASSA JÄRJESTELYITÄ JA SISÄLTÖJÄ.**

## **Luokkaretket Tampereella ja Lahdessa 30.10.2014**

Tampereella ja Lahdessa järjestetään kaupunkien ja SOS II – hankkeen yhteistyönä johtaville viranhaltijoille ja päättäjille tutustumiskierros oman kaupungin sosiaalipalveluihin. Tavoitteena on herättää keskustelua päättäjien kanssa heikoimmassa asemassa olevien ihmisten puolesta.

LUE LISÄÄ AIKUISOSIAALITYÖN LOKAKUUSTA: <http://sos-hanke.fi/15>  
 Facebook: <https://fi-fi.facebook.com/pages/SOS-II-hanke/280908885276559>

## TEHDÄN YHDESSÄ SOSIAALITYÖTÄ NÄKYVÄKSI!

ETELÄ-POHJANMAA ja POHJANMAA:	Jaana Viinamäki, p. 040 680 7506	jaana.viinamaki@seamk.fi
PIRKANMAA ja KANTA-HÄME:	Tuula Tuominen, p. 040 806 2652	tuula.tuominen@tampere.fi
PÄIJÄT-HÄME:	Sanna Keski kylä, p. 044 729 7991	sanna.keskikyla@phsotey.fi